Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2023 al 30/nov./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 08/dic./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:51 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $69,817.58 $8,468.00 $0.00 $78,285.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 676, Factura: 1794 (Reintegro Fondo Revolv $300.00 $0.00 $70,117.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 677, Factura: 1795 (Reintegro Fondo Revoly $700.00 $0.00 $70,817.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 679, Factura: 1796 (Reintegro Fondo Revolv $750.00 $0.00 $71,567.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 682, Factura: 1797 (Reintegro Fondo Revoly $410.00 $0.00 $71,977.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 684, Factura: 1804 (Reintegro Fondo Revolv $410.00 $0.00 $72,387.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 685, Factura: 1813 (Reintegro Fondo Revol\ $100.00 $0.00 $72,487.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 686, Factura: A1AC (Reintegro Fondo Revol $259.00 $0.00 $72,746.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 688, Factura: 1800 (Reintegro Fondo Revol\ $300.00 $0.00 $73,046.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 689, Factura: 3499 (Reintegro Fondo Revolv $200.00 $0.00 $73,246.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 692, Factura: 1802 (Reintegro Fondo Revol\ $400.00 $0.00 $73,646.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 693, Factura: 1805 (Reintegro Fondo Revolv $160.00 $0.00 $73,806.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 694, Factura: 1806 (Reintegro Fondo Revoly $200.00 $0.00 $74,006.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 673, Factura: 1791 (Reintegro Fondo Revolv $200.00 $0.00 $74,206.58
C00690 01/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1791 1129 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 674, Factura: 1793 (Reintegro Fondo Revol\ $200.00 $0.00 $74,406.58
C00723 13/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor RP2023 1130 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 718, Factura: 1816 (Reposicion Fondo Revo $600.00 $0.00 $75,006.58
C00723 13/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor RP2023 1130 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 720, Factura: 1815 (Reposicion Fondo Revo $539.00 $0.00 $75,545.58
C00723 13/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor RP2023 1130 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 729, Factura: 1822 (Reposicion Fondo Revo $250.00 $0.00 $75,795.58
C00723 13/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor RP2023 1130 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 722, Factura: 1824 (Reposicion Fondo Revo $100.00 $0.00 $75,895.58
C00723 13/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor RP2023 1130 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 723, Factura: 1831 (Reposicion Fondo Revo $300.00 $0.00 $76,195.58
C00723 13/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor RP2023 1130 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 726, Factura: 1826 (Reposicion Fondo Revo $175.00 $0.00 $76,370.58
C00723 13/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor RP2023 1130 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 735, Factura: 1832 (Reposicion Fondo Revo $400.00 $0.00 $76,770.58
C00724 15/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1846 1133 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 741, Factura: 1838 (Reposicion Fondo Revo $415.00 $0.00 $77,185.58
C00724 15/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1846 1133 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 742, Factura: 1840 (Reposicion Fondo Revo $300.00 $0.00 $77,485.58
C00724 15/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1846 1133 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 743, Factura: 1842 (Reposicion Fondo Revo $100.00 $0.00 $77,585.58
C00724 15/11/2023 lliana Elvira de Robles Gor 1846 1133 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 746, Factura: 1837 (Reposicion Fondo Revo $700.00 $0.00 $78,285.58
Total : 69,817.58 8,468.00 0.00 78,285.58
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